Протокол заключительного собрания граждан
в поддержку и определению параметров проекта инициативного бюджетирования

п. Верхнеказымский                                                                                   05 февраля 2019 года
17 час. 00 мин.
Место проведения собрания (адрес): п. Верхнеказымский, 2 микрорайон, дом 26
Цель собрания граждан: участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования
	Сведения о членах инициативной группы, принявших участие в собрании:

	№  п/п
	ФИО (отчество при наличии/дата рождения
	Адрес места жительства/ контактный телефон (при наличии)
	Серия номер паспорта или иного документа удостоверяющего личность/ дата выдачи
	Подпись/дата

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Нуриева Лилия Викторовна, __.__.____ г.р.
	п. Верхнеказымский,                 3 микрорайон, д. 2/1, кв. 5

	паспорт

____ ______/

__.__.____

	2.
	Шевчук Анастасия Владимировна, __.__.____ г.р.
	п. Верхнеказымский,                 3 микрорайон, д. 4/1, кв. 14

	паспорт

____ ______/

__.__.____

	3.
	Кладова Алена Николаевна, __.__.____ г.р.
	п. Верхнеказымский, 3 микрорайон, дом 2/1, кВ. 22
	паспорт                  ____ ______/

__.__.____

Жители поселка принявшие участие в собрании –  40 человек.
Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания инициативной группы граждан.                    2. О выдвижении проекта инициативного бюджетирования для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Верхнеказымский.

3. О лице, ответственном за предоставление в администрацию сельского поселения Верхнеказымский документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Верхнеказымский.

Результаты рассмотрения вопросов повестки дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания инициативной группы граждан.
РЕШИЛИ: избрать:

1) председателем собрания инициативной группы граждан Нуриеву Лилию Викторовну;

                                                     (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:
 «ЗА» __43__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__;
2) секретарем собрания инициативной группы граждан Шевчук Анастасию Владимировну;

                                                    (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:

  «ЗА» __43__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
2. О выдвижении проекта инициативного бюджетирования для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Верхнеказымский.
РЕШИЛИ: одобрить проект инициативного бюджетирования «Тротуарная дорожка к СОШ п. Верхнеказымский» на общую сумму 450 000 рублей. Проект подразумевает устройство тротуарной дорожки к СОШ п. Верхнеказымский от дома № 2, 4 микрорайона, протяженностью не менее 150 м.п.
Результаты голосования:

 «ЗА» __43__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
3. О лице, ответственном за предоставление в администрацию сельского поселения Верхнеказымский документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Верхнеказымский.

РЕШИЛИ:  назначить Нуриеву Лилию Викторовну ответственной за предоставление в администрацию сельского поселения Верхнеказымский документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Верхнеказымский.
Результаты голосования:

«ЗА» __43__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
Члены инициативной группы:
________________ /Л.В.Нуриева/
подпись ФИО (отчество при наличии)
________________ / А.В.Шевчук /
подпись ФИО (отчество при наличии)
________________ /А.Н.Кладова /
подпись ФИО (отчество при наличии)

Примечание:
Ставя подпись, даю согласие уполномоченному представителю инициативной группы на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года                № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фамилии, имени, отчестве  (при наличии), адресе места жительства для целей участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Верхнеказымский; предоставление копии протокола о создании инициативной группы в администрацию поселения. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.